Mit “ohne” Fleisch

123 Folienkartoffel
mit sour cream und Salatbheilage

124  Folienkartoffel
mit Matjesstreifen, sour cream und
Salatbeilage

125 Gemiise-Kartoffelpuffer
mit sour cream und Salatbeilage

126 1 Gebackener Camembert
mit Preiselbeeren, Salatbeilage und
Toastbrot

Kinder-Happen

191 “Ist mir egal”
Pommes ROT/WEIB

142 “Ich hab keinen Hunger”
kleines Hahnchenschnitzel mit
Pommes frites und Ketchup

141 “lch will das nicht”
4 Fischstdbchen mit Pommes frites
Mayonnaise und Ketchup

140 “Réauberteller”
Du bekommst einen eigenen Teller und
darfst bei Mama, Papa, Oma oder Opa
ordentlich “rdubern”!

7,70 €

11,20 €

10,40 €

10,90 €

490¢

9,40 €

9,40€

0,00 €



