Mit "ohne" Fleisch

123	Folienkartoffel mit sour cream und Salatbeilage	7,70 €
124	Folienkartoffel mit Matjesstreifen, sour cream und Salatbeilage	11,20 €
125	Gemüse-Kartoffelpuffer mit sour cream und Salatbeilage	10,40 €
126	Gebackener Camembert mit Preiselbeeren, Salatbeilage und Toastbrot	10,90 €
Ki	nder-Happen	
191	"Ist mir egal" Pommes ROT/WEIß	4,90 €
142	"Ich hab keinen Hunger" kleines Hähnchenschnitzel mit Pommes frites und Ketchup	9,40 €
141	"Ich will das nicht" 4 Fischstäbchen mit Pommes frites Mayonnaise und Ketchup	9,40 €
140	"Räuberteller" Du bekommst einen eigenen Teller und darfst bei Mama, Papa, Oma oder Opa ordentlich "räubern"!	0,00 €